

House of Solution ApS

Skivevej 136, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 94 04 78

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018.

Martin Flørnæss
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	House of Solution ApS Skivevej 136 7500 Holstebro
	Hjemmeside: www.house-of-solutions.dk
	E-mail: martin@house-of-solutions.dk
	CVR-nr.: 31 94 04 78
	Stiftet: 15. januar 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Flørnæss
Direktion	Martin Flørnæss, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med sidste år i at drive konsulent- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 427 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 146 t.kr., nemlig fra 22 t.kr. til 168 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	426.727	320.724
1 Personaleomkostninger	-375.273	-415.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.314	-27.059
Resultat før finansielle poster	27.140	-121.408
Andre finansielle indtægter	2.599	3.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.345	-155
Resultat før skat	28.394	-117.949
Skat af årets resultat	2.080	2.080
Årets resultat	30.474	-115.869
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.474	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.869
Disponeret i alt	30.474	-115.869

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.139	19.957
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.139</u>	<u>19.957</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.139</u>	<u>19.957</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	75.000	120.000
	Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>120.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.986	27.765
	Udsudte skatteaktiver	8.706	6.626
	Tilgodehavende selskabsskat	13.000	4.000
	Andre tilgodehavender	0	25.279
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.304
	Tilgodehavender i alt	<u>43.692</u>	<u>64.974</u>
	Likvide beholdninger	<u>167.899</u>	<u>21.710</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>286.591</u>	<u>206.684</u>
	Aktiver i alt	<u>294.730</u>	<u>226.641</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>23.973</u>	<u>-6.501</u>
	Egenkapital i alt	<u>148.973</u>	<u>118.499</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>145.757</u>	<u>108.142</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.757</u>	<u>108.142</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>145.757</u>	<u>108.142</u>
	Passiver i alt	<u>294.730</u>	<u>226.641</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	264.976	286.119
Pensioner	37.918	35.001
Andre omkostninger til social sikring	5.022	4.297
Personalemkostninger i øvrigt	<u>67.357</u>	<u>89.656</u>
	<u>375.273</u>	<u>415.073</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.345</u>	<u>155</u>
	<u>1.345</u>	<u>155</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>59.093</u>	<u>59.093</u>
Kostpris 30. juni	<u>59.093</u>	<u>59.093</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-39.136	-27.318
Årets afskrivninger	<u>-11.818</u>	<u>-11.818</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-50.954</u>	<u>-39.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>8.139</u>	<u>19.957</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-6.501	109.368
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.474</u>	<u>-115.869</u>
	<u>23.973</u>	<u>-6.501</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 48 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 24 t.kr.